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ANNEX 2 
Declaració responsable de subvencions subjectes a règim de minimis 

 
(Nom i llinatges)..........................................................................................., amb 
DNI.........................., en nom i representació de la persona física/jurídica 
......................................................, amb NIF/CIF..................................., 
DECLAR: 
 
1. Que aquesta persona física/jurídica  SÍ /  NO (senyalau amb una X el vostre cas) HA REBUT 
durant els tres darrers exercicis fiscals (2008, 2009 i 2010) les següents subvencions subjectes al 
règim de minimis, per un import total d ..................... €. 
 

Organisme públic Data de resolució Quantia 
 
 

/     / 
 

 
 

/     / 
 

 
 

/     / 
 

 
 

/     / 
 

 
 

/     / 
 

 
2. Que em compromet a comunicar per escrit a la Conselleria de Comerç, Indústria i Energia, en 
el termini màxim de deu dies hàbils, comptadors des de l’endemà d’haver rebut les notificacions 
corresponents, qualsevol modificació que es produeixi respecte a aquesta declaració. 
 
3. Que conec el caràcter de minimis de l’ajuda que, si és el cas, obtengui amb aquesta sol·licitud, 
i em compromet a no rebre, individualment o acumuladament, ajudes amb el mateix caràcter de 
minimis que superin el límit dels 200.000 euros en el període de tres anys a partir de la data de 
concessió. 
 
.............................., ........ d......................... de 2010 
 
(Nom, llinatges i signatura del representant. Segell de l’empresa) 
 
Segons el Reglament (CE) número 1998/2006 de la Comissió, de 15 de desembre de 2006, 
relatiu a l’aplicació dels articles 87 i 88 del Tractat CE a les ajudes de minimis, publicat en el 
Diari Oficial de la Unió Europea de 28 de desembre de 2006, l’import total de les diferents 
ajudes concedides a un mateix beneficiari en concepte d’ajudes de minimis no ha de ser superior 
a 200.000 euros durant qualsevol període de tres exercicis fiscals. El període s’ha de determinar 
prenent com a referència els dos exercicis fiscals anteriors i durant l’exercici fiscal en curs. 


